3

[image: image1.wmf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.07.2011

	№
	189

	г. Киров

Об утверждении списка победителей конкурсов «Учитель года
Кировской области» и «Лучший мастер производственного
обучения Кировской области» в 2011 году
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 11.08.2010  № 63/377 «О социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области педагогическим работникам-победителям конкурсов «Учитель года Кировской области» и «Лучший мастер производственного обучения Кировской области» и по итогам конкурсов «Учитель года Кировской области» (протокол от 21.04.2011) и «Лучший мастер производственного обучения Кировской области» в 2011 году (протокол  от 27.05.2011 № 3):

1.   Утвердить список победителей конкурсов «Учитель года Кировской области» и «Лучший мастер производственного обучения Кировской области» в 2011 году. Прилагается.

2. Департаменту информационной работы Кировской области                (Веснин Б.Г.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

3.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_143877792.doc